در صفحه بعد از تقدیم‌نامه کتاب آمده است: «در دارالسلطنه اصفهان سنه هزار و سیصد و دو جمع‌آوری شد» (یعنی ۱۳۰۲ قمری). همچنین در نخستین صفحه کتاب، نوشته شده است: «برای نگارش این رساله، ژوکوفسکی به مدت سه سال (۱۸۸۳-۱۸۸۶) در ایران اقامت گزید» (ژوکوفسکی، ۱۳۹۶: ۱). به علاوه، محاسبه منتقد نیز اشتباه است، چراکه سال ۱۳۰۲ قمری تقریباً با ۱۸۸۴-۱۸۸۵ میلادی برابر است، که چنانچه از سال انتشار کتاب ما (۲۰۱۷) کسر شود، ۱۳۲-۱۳۳ باقی می‌ماند.

در بخش دیگری از نقد چنین آمده است (حسینی ماتک، ۱۳۹۵: ۱۳۵):

شفقی و دادرس ... این جملات را از تفضلی ... نقل کرده‌اند: «زبان این اشعار که حدود صد سال پیش گردآوری شده، با زبان رایج کنونی بختیاری‌ها تفاوت چشمگیری دارد» ...